

TBT 6 & 7 Boliger ApS
Carl Niensens Kvarter 9, 2.
5000 Odense C
CVR-nr. 38173782

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.06.2019

Dirigent

Navn: Torben Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TBT 6 & 7 Boliger ApS
Carl Nielsens Kvarter 9, 2.
5000 Odense C

CVR-nr.: 38173782
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Torben Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at gennemføre byggeprojekter og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 462 t.kr., hvilket ikke anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(474.266)	(476)
Andre finansielle indtægter		75.130	54
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(67.626)</u>	<u>(199)</u>
Resultat før skat		(466.762)	(621)
Skat af årets resultat		<u>5.164</u>	<u>124</u>
Årets resultat		<u>(461.598)</u>	<u>(497)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(461.598)</u>	<u>(497)</u>
		<u>(461.598)</u>	<u>(497)</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Andre tilgodehavender		2.800.000	2.800
Finansielle anlægsaktiver		2.800.000	2.800
Anlægsaktiver		2.800.000	2.800
Aktiver bestemt for salg		0	5.965
Varebeholdninger		0	5.965
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.932.210	1.913
Udskudt skat		123.547	124
Andre tilgodehavender		0	534
Periodeafgrænsningsposter		35.000	35
Tilgodehavender		2.090.757	2.606
Likvide beholdninger		184.013	15
Omsætningsaktiver		2.274.770	8.586
Aktiver		5.074.770	11.386

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	50.000	50
Overført overskud eller underskud		<u>1.041.043</u>	<u>1.503</u>
Egenkapital		<u>1.091.043</u>	<u>1.553</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.054.970	9.825
Anden gæld		<u>928.757</u>	<u>8</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.983.727</u>	<u>9.833</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.983.727</u>	<u>9.833</u>
Passiver		<u>5.074.770</u>	<u>11.386</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	1.502.641	1.552.641
Årets resultat	0	(461.598)	(461.598)
Egenkapital ultimo	50.000	1.041.043	1.091.043

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	64.080	97
Renteomkostninger i øvrigt	3.546	32
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>70</u>
	<u>67.626</u>	<u>199</u>

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
3. Virksomhedskapital			
Anpartskapital	<u>1</u>	50000	<u>50.000</u>
	<u>1</u>		<u>50.000</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med 5E Fam. Nielsen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
